
UCHWAŁA NR XXXV/307/21 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi powiatowej Nr 1413B/Potoczyzna/od dr.1412B/-Waśki-Sikory-Dudki-Guzy-
dr.1407B/ w części od drogi powiatowej 1412B do granicy gminy, przebiegającej na terenie Gminy 

Mońki do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 
poz. 1372) oraz art. 10 ust 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1005 i poz. 1595, M. P. z 2021 r. poz. 876.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę Nr 1413B (Potoczyzna od drogi nr 1412B- Waśki-
Sikory-Dudki-Guzy-dr.1407B w części od drogi powiatowej Nr 1412B do granic gminy) przebiegającej na 
terenie Gminy Mońki. 

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust.1 przedstawiony jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały,. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFCE6155-11E9-4D47-B70F-53C724C955C8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/307/21

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFCE6155-11E9-4D47-B70F-53C724C955C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

